

Factura

Original

Página 1 / 2

Envío de factura a:

BALEARES DE LIMPIEZAS, S.A.
Cami Vell de Bunyola 43 local 17
07009 PALMA DE MALLORCA (I.BALEARS)

Número de factura 1531357651	Fecha 20.12.2021
Número de pedido 1511520857	Solicitante 1501202915

Facturado a:
BALEARES DE LIMPIEZAS, S.A.
Nou Camí Roig nº 7
07009 PALMA DE MALLORCA

CIF / NIF N° ESA07204647

Solicitado por:
BALEARES DE LIMPIEZAS, S.A.
Nou Camí Roig nº 7
07009 PALMA DE MALLORCA

Núm. pedido cliente [ES3/297977]
Fecha de pedido 20.12.2021
Tipo de Transporte ES RECOGIDO CLIENTE
Portes FH CPT Hasta Dest.Mercancía PAGADOS
Condiciones de pago Hasta el 20.02.2022 sin deducción
Transferencia a 60 días
Banco Santander
IBAN: ES46-0049-1883-3127-1001-0549

Entregado en:
BALEARES DE LIMPIEZAS, S.A.
Nou Camí Roig nº 7
07009 PALMA DE MALLORCA

Lín.	Referencia	Descripción	Cantidad	piezas	P.V.P. (EUR)	Descuento (%)	Descuento (EUR)	Precio neto (EUR)
------	------------	-------------	----------	--------	-----------------	------------------	--------------------	----------------------

Número de envío 1521815935 (20.12.2021)

001	9.530-010.0	HORA DE TRABAJO PROF	0,500	UN	44,00	0,0	0,00	22,00
002	9.530-010.0	HORA DE TRABAJO PROF	1,500	UN	44,00	0,0	0,00	66,00
003	9.755-479.0	Tapa del depósito ag	1	UN	23,81	15,0-	3,57-	20,24
004	9.753-001.0	Interruptor de flota	1	UN	12,96	15,0-	1,94-	11,02
005	9.753-111.0	Manguera de salida c	1	UN	45,19	15,0-	6,78-	38,41
006	9.753-105.0	Turbina completo	1	UN	180,21	15,0-	27,03-	153,18
007	9.763-871.0	Mamparo tapa depósit	1	UN	88,47	15,0-	13,27-	75,20
008	7.303-108.0	Tornillo 5x20 -10.9-	2	UN	0,39	15,0-	0,12-	0,66
009	6.321-243.0	Mango en estrella ac	1	UN	6,44	15,0-	0,97-	5,47

N° DE OT: ES3 / 297977

TIPO DE ORDEN: REPARACION

MAQ. 1.127-012.0 - BD 80/100 W Classic Bp

N° SERIE: 10002

Suma y sigue ...:

392,18

KÄRCHER, S.A. - C.I.F. A-08749079 c/ Aguacate 56 - 28054 Madrid
INSCRITA EN EL REG.MERC.DE MADRID, EN EL TOMO36854, FOLIO 137, Sección 8, HOJA M-659615, INSCRIP. 2

REACH - Encontrará información actual sobre los ingredientes en:
<https://www.kaercher.com/es/inside-kaercher/sostenibilidad/responsabilidad-del-producto.html>

Lín.	Referencia	Descripción	Cantidad	piezas	P.V.P. (EUR)	Descuento (%)	Descuento (EUR)	Precio neto (EUR)
Suma y sigue ...:							392,18	

Diagnóstico avería.
Realizar presupuesto.

Cambio de la turbina, manguera de salida de agua sucia, interruptor de flotador y tapa del depósito.

Portes	Base Imponible	IVA %	IVA Valor	Total
0,00	392,18	21,00	82,36	474,54
(EUR)	(EUR)		(EUR)	(EUR)

KARCHER, S.A. - C.I.F. A-08749079 c/ Aguacate 56 - 28054 Madrid
INSCRITA EN EL REG.MERC.DE MADRID, EN EL TOMO36854, FOLIO 137, Sección 8, HOJA M-659615, INSCRIP. 2

REACH - Encontrará información actual sobre los ingredientes en:
<https://www.kaercher.com/es/inside-kaercher/sostenibilidad/responsabilidad-del-producto.html>